
Uchwała Nr M i f ? l ^ 0 ' ^ 0 

Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia . A & C & . A f ^ . 

w sprawie aktualizacji wysokości dotacji na ucznia szkoły publicznej i niepublicznej, 
w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla szkół 
niepublicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w roku 
budżetowym 2020 w Powiecie Mławskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2020 poz. 920), art. 25 ust. 3, art. 26 ust. 1 i ust. 2, art. 31 ust. 1 oraz art. 43 ust. 1 pkt 1, ust. 2 
pkt. 1 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. 2020 poz. 17 ) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły publicznej zaocznej, 
w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki, kształcącego się 
w zawodzie: technik administracji, technik bezpieczeństwa i higieny pracy 
w kwocie: 268,96 zł. 

2. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły publicznej zaocznej, 
w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki, kształcącego się 
w zawodzie medycznym, w kwocie: w okresie od lipca do listopada - 662,94 zł, 
w grudniu - 662,96 zł. 

3. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły niepublicznej stacjonarnej 
medycznej, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w kwocie: 

a) Szkoła Policealna Medyczna Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ 
im. Ignacego Mościckiego - 538,84 zł. 

b) Szkoła Policealna Medyczna „Żak" w Mławie - 633,23 zł. 
4. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły niepublicznej zaocznej, 

w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w kwocie: 
1) Szkoła Policealna: 

a) dla ucznia szkoły policealnej kształcącego się w zawodzie technik 
rachunkowości w okresie od lipca do listopada - 129,64 zł, w grudniu -
129,66 zł. 

b) dla ucznia szkoły policealnej kształcącego się w zawodzie innym niż technik 
rachunkowości, technik administracji, technik bezpieczeństwa i higieny 
pracy w okresie od lipca do listopada - 199,29 zł, w grudniu - 199,28 zł. 

c) dla ucznia zaocznej Szkoły Policealnej Medycznej Akademickiego Centrum 
Kształcenia przy PUZ im. Ignacego Mościckiego w okresie od lipca do 
listopada - 347,39 zł, w grudniu - 347,36 zł. 



2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w systemie zaocznym: w okresie od 
lipca do listopada -97,50 zł, w grudniu - 97,52 zł. 

5. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły niepublicznej, 
w której realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki w kwocie: 

a) Liceum Ogólnokształcące w okresie od lipca do listopada - 606,44 zł, 
w grudniu - 606,43 zł. 

b) Liceum Ogólnokształcące (Katolickie Liceum Ogólnokształcące) 
waga P5 w okresie od lipca do listopada - 1 553,61 zł, w grudniu -
1 553,58 zł. 

c) Liceum Ogólnokształcące (Liceum Ogólnokształcące Akademickiego 
Centrum Kształcenia) waga P6 w okresie od lipca do listopada - 1 909,48 zł, 
w grudniu - 1 909,46 zł. 

6. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły niepublicznej dziennej 
medycznej, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w okresie od 
lipca do listopada - 740,37 zł, w grudniu - 740,38 zł. 

7. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły publicznej, w której 
prowadzony jest kwalifikacyjny kurs zawodowy w okresie od lipca do listopada -
117,49 zł, w grudniu - 117,46 zł. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 r. 

§2 

§3 

1. Jerzy Rakowski . 
2. Zbigniew Markiem 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . 

Zarząd Powiatu I 


